АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2017 года                с. Бархатово                                № 5
О выполнении Муниципальным бюджетным
Учреждением культуры «Бархатовская централизованная

клубная система» муниципального задания за 2016 год
          В соответствии с Постановлением администрации Бархатовского сельсовета от 19.11.2015 № 199 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений, учредителем которых является администрация Бархатовского сельсовета»,
Постановлением администрации Бархатовского сельсовета от 30.12.2015 г. № 222 «Об утверждении муниципального задания Муниципального бюджетного учреждения культуры «Бархатовская централизованная клубная система» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» учитывая Заключение комиссии по оценке выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальное задание Муниципального бюджетного учреждения культуры «Бархатовская централизованная клубная система» за 2016 год считать выполненным.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.
Исполняющий обязанности

главы Бархатовского сельсовета                                     А.В. Панин